
各登録団体　殿 令和7年1月吉日
各関係団体　殿 小山市バドミントン協会

会長　永山武志
（公印省略）

第27回小山市オープンミックスダブルスバドミントン大会のご案内

標記大会を下記要領にて開催致します。毎年、市内外から多くの方々の参加を頂き、熱戦が展開
されています。皆様方には、是非多数のご参加を頂きますよう、格別のご配慮をお願い申し上げます。

―　　記、　―

1. 主催 小山市バドミントン協会

2. 日時 令和7年（2025年）2月23日(日）　9:00集合
 9:30開会式　　9:40競技開始

3. 会場 栃木県、小山市立体育館（メインアリーナ）
〒323-0818　栃木県小山市塚崎１４０８番地１　TEL0285-28-1250

4. 参加資格 男女ペアであれば、どなたでも参加できます。

5. 競技クラス 二人の合計年齢（試合当日での）でクラス分けします。
①　年齢制限なし
②　合計年齢　40～59歳
③　合計年齢　60～79歳
④　合計年齢　80～99歳
⑤　合計年齢　100～119歳
⑥　合計年齢　120以上(年齢で組合せは考慮します。）
※3ペアに満たないクラスは、他のクラスと合同にする場合があります。

6. 競技方法 予選はリーグ戦、決勝はトーナメント戦を予定しています。

7. 参加料金 3000円/1組　（大会当日、受付にてお支払いお願いします。）
尚、抽選会以降のメンバー変更は原則認められません、やむを得ない理由
の場合は、出来るだけ早くご連絡願います。また、抽選会以降の棄権は、
特別な理由を除き、参加料を頂きます。ご了承ください。

8. 申し込み先 弊協会HPから申込みお願い致します。
 協会HP: https://sites.google.com/view/oyamacitybad2022/
　 ※各団体の方々に、メールで案内をお送りしております。HPから
　 申し込みをお願いしておりますが、返信用のメールアドレスの入力が
   確認の為、必要です。アドレスを持たない方は、連絡を頂ければ、
 　申込書等をお送り致します。記入の上、返送をお願いします。
　 到着確認後、受付完了連絡致します。（橋本：08065816757まで）

9. 申込締め切り 令和7年2月14日（金）必着（以降の申込は受付ません。）

10. 組合せ抽選 令和7年2月16日（日）　大会役員が厳正に実施します。

11. 表彰 各クラスのリーグブロック、1位のチームに賞品を差し上げます。(変更あり）

12. その他 ①　体育館及び敷地内は、全面禁煙です。
②　飲食は、2階観覧席を利用してください。ごみは各自お持ち帰りください。
③　申込書(ダウンロード、または同封)を記入の上、当日提出下さい。
④　荷物・貴重品は、各自で管理してください。
⑤　種々状況により中止及び開催内容が変更になる場合があります。
⑥　主催者側でスポーツ保険は加入しません。

以上、


